
Comune di Guardistallo 
Decorato con medaglia di bronzo al valor militare 

  Decorato con medaglia di bronzo al merito civile 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

DEL SINDACO N. 5  DEL 28.06.2023         

   

 

 

OGGETTO:NOMINA DIRETTORE FARMACIA COMUNALE DOTT.SSA CATIA SPARAPANI O AI SENSI 

DELL'ART. 110, COMMA 1, DEL TUEL.          

 

 IL SINDACO 

 

 

VISTA la Deliberazione di G.C. n° 36 del 14/06/2023 con la quale è stato modificato il  Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2023-2025; 

VISTA la Delibera di C.C. n. 13 del 24/03/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2023/2025; 

VISTA la deliberazione di G.C. n° 15 del 15/03/2023 avente oggetto: “riorganizzazione dell’ente: modifica 

della macrostruttura organizzativa e funzionigramma.”; 

Visto l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. n° 267/2000, in virtù del quale spetta al Sindaco nominare i 

Responsabili degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l’art. 110, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, il quale prevede che la copertura dei posti dei 

Responsabili dei Servizi e degli Uffici possa avvenire mediante contratto a tempo determinato di diritto 

pubblico; 

Visto il  vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi; 

Visto il proprio precedente decreto n° 2 del 14/06/2023 con il quale è stato approvato l’avviso pubblico di 

selezione per il conferimento di incarico, con contratto a tempo pieno e determinato, per la figura di 

Direttore della Farmacia Comunale di Guardistallo, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del TUEL;  

Visto che, al fine di conferire l’incarico in questione, l’avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal 

14/06/2023 al 26/06/2023; 

Visto il proprio precedente decreto n° 3 del 24/06/2023 con il quale è stata nominata la Commissione per la 

selezione sopra richiamata; 

Considerato che è pervenuta n° 1 domanda entro il termine stabilito nell’avviso,  

Visto il verbale redatto in data 27/06/2023 dalla Commissione sopra nominata che ha verificato il possesso 

dei requisiti previsti dall’avviso pubblico e individuato n. 1 candidata idonea; 

Ritenuto opportuno sottoporre la stessa a colloquio conoscitivo; 

Valutato il curriculum presentato e le esperienze professionali della candidata, in rapporto alle 

caratteristiche e dimensioni del Comune di Guardistallo e al programma che si intende realizzare, 

 

D E C R E T A  

 



 

 

Di individuare nella Dott.ssa Catia Sparapani la persona idonea ad assumere le funzioni di Direttore della 

Farmacia Comunale di Guardistallo; 

Di conferire l’incarico a tempo pieno e determinato con decorrenza 01/07/2023 e sino al 31/12/2023, di 

Direttore della Farmacia Comunale di Guardistallo alla Dott.ssa Catia Sparapani - cat. D1. 

Gli effetti del suddetto incarico sono subordinati alla stipula del contratto individuale di lavoro. L’incarico 

può essere revocato, prima della scadenza, con proprio decreto motivato e comporterà la risoluzione di 

diritto del contratto di lavoro. 

Di trasmettere copia del presente decreto di nomina alla Dott.ssa Catia Sparapani e al Responsabile del 

Servizio Personale per quanto di competenza. 

 

Dalla Residenza municipale, 28/06/2023 

IL SINDACO 

Sandro Ceccarelli 


